
ISTOVJETNOST S IZVORNIKOM OVJERAVA: 

ODLUKA O IZRADI URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA:
"SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE " BR. 26/22

MJERILO KARTOGRAFSKOG PRIKAZA: 

PEČAT TIJELA ODGOVORNOG ZA PROVOĐENJE JAVNE

PEČAT PREDSTAVNIČKOG TIJELA:

BROJ KARTOGRAFSKOG PRIKAZA:

PRAVNA OSOBA KOJA JE IZRADILA PLAN:

PEČAT PRAVNE OSOBE KOJA JE IZRADILA PLAN: ODGOVORNI VODITELJ:

PREDSJEDNIK PREDSTAVNIČKOG TIJELA:

ODLUKA PREDSTAVNIČKOG TIJELA O DONOŠENJU PLANA:

PEČAT:

ODGOVORNA OSOBA ZA PROVOĐENJE JAVNE RASPRAVE:

BROJ PLANA:

OBJAVA JAVNE RASPRAVE: JAVNI UVID ODRŽAN:

UPU - 01/2022

Vesna Makovec, dipl.ing.arh.
ovlaštena arhitektica urbanistica:

OPĆINA: PETRIJANECŽUPANIJA: VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

(ime, prezime i potpis)

Vesna Makovec, dipl.ing.arh.
direktorica:

STRUČNI TIM U IZRADI PLANA:

(ime, prezime i potpis)

1:2000

I. G. Kovačića 10, Čakovec; tel. 040/373 400URBIA d.o.o. Čakovec

RASPRAVE:

NAZIV KARTOGRAFSKOG PRIKAZA:

NAZIV URBANISTIČKOG PLANA:

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA SJEVEROISTOČNOG DIJELA
NASELJA NOVA VES PETRIJANEČKA

1. V. Makovec, dipl.ing.arh.
2. B. Perhoč, dipl.ing.arh.
3.  B. Balent, struč.spec.ing.aedif.
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2.2

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA
MREŽE VODOOPSKRBE, ODVODNJE I PLINOOPSKRBE

DATUM: 09/2022

PRIJEDLOG ZA JAVNU RASPRAVU

ime, prezime i potpis
Ankica Košić

"VARAŽDINSKE VIJESTI" BR.4052 OD 30.08.2022. OD 12.09.2022. DO 11.10.2022.

5. M. Bratković, mag.ing.aedif.
6. M. Bakač, dipl.oec.

365/4

365/6

365/58

365/60

365/63

365/3

365/64

365/68

365/70

365/75

365/77

365/81

365/78

365/94

343
344/2

344/1

345/2
345/3

345/1

346

347
348/2

348/1
349

350/2
350/1

351

365/96

365/101365/104

365/106

355/3

355/2

355/4

364/18

364/17

364/3

364/21

364/14

364/15

364/20

364/5

364/19

364/4

364/16

364/22

365/73

365/5

365/72

365/74

365/102

365/66

365/76

365/93

365/103

365/55 365/99

365/61

365/32

365/33

365/57

365/71

365/83

365/92

365/116

311/3

312

313
314/2 314/3

316/3
316/4

365/65

365/67

365/59

365/69

365/82 365/97

365/107

365/111

365/84

365/56

365/62

365/80

365/100

365/105

365/95

365/79

365/98

365/127

U
lic

a 
H

in
ka

 K
riz

m
an

a

19

20

18

22

10

43A

51

49

47

30

45

23

21

2
4

6

8

12
14

16

41

35
33

31

29

27
25

17
15

13

11
9

Ul
ica

 R
ad

e 
Ko

nč
ar

a

UK1

UK2

TUMAČ PLANSKOG ZNAKOVLJA

PJEŠAČKE I BICIKLISTIČKE STAZE I ZELENE
POVRŠINE UNUTAR ULIČNOG KORIDORA

GRANICA OBUHVATA UPU

BROJ I GRANICA POSTOJEĆE
KATASTARSKE ČESTICE

POSTOJEĆE GRAĐEVINE

POSTOJEĆA CESTA

PLANIRANA CESTA

364/2

UK1 - ulični koridor, s numeričkom oznakom
PROMETNE POVRŠINE

PLANIRANA TRASA NISKOTLAČNOG PLINOVODA

PLANIRANA TRASA CJEVOVODA
JAVNE VODOOPSKRBE

PLANIRANA TRASA CJEVOVODA
JAVNE ODVODNJE

POSTOJEĆA TRASA CJEVOVODA
JAVNE VODOOPSKRBE

POSTOJEĆA TRASA NISKOTLAČNOG PLINOVODA
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